edmara cMunicipal de c-73 irigüi
-'41á

>Lt 41~0 -f2 _

10 de junho de 2025

Estado de Sao Paulo

0
REQUERIMENTO Nº
***********************************

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

Senhor Presidente:

No último dia 10 de junho de 2.025, deixei de

comparecer à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a

Brasília/DF para um compromisso agendados anteriormente, conforme documento

em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 17 de junho de 2025.

DAVI ANTONIO DE SOUZA

nel,deerpro ga I • /01.141~0) SU*YO

DAVI ANTONIO DE SOUZA,

VEREADOR.

Cs.
O

• '<e
2
CIF-  O,- O ç'*4

<5
é0  •-

.-
41   "At

a .   1.1J • o

 -•-
C -J .r

  Q>   e _
  •  o

E r ,
.m O

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Paulo Freire Costa - PL/SP

Oficio N." 149/2025/GDPFC Brasília, de 12 dc Junho de 2025.

Aos cuidados a quem interessar,

Declaro para os devidos fins, que recebemos em audiência

no Gabinete Parlamentar do Deputado Federal Paulo Freire - PL/SP, cm Brasília-DF,

nos dias 10 / 11/ e 12/06 o Senhor — Davi Antônio dc Souza - Vereador do

Município de Birigui/SP.

Comunicamos, ainda, que a honrosa visita foi oportuna

para o encaminhamento de solicitações de recursos de interesse do Município.

Atenciosamente,

i(Pad pfafi
ARÁCILIA ARRUD SAMPAIO

Assessora de Orçamento

Cintara dos Deputados - .‘nexo IV — Gabinete 416 — ('E1): 70160-90U-

Telefone: (61) 3215-5416/3416 - deii.paulofreirecoata gkesiniara.leg.lir